
 

 

 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Rua Lafayete Coutinho, s/n, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116. 

Site: www.irece.ba.gov.br 

DECRETO Nº 844 DE 19 DE SETEMBRO DE 2024 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

COMISSÃO TÉCNICA ESPECIAL E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso I, da Lei Orgânica 

de Irecê. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomeia a Comissão Técnica Especial para avaliação do Plano de 

Suporte Técnico e Manutenção Preventiva da licitação de aquisição de 

equipamentos e suprimentos de informática, a saber: 

 

I. José Cícero Rocha Santos; 

II. Ricardo Dourado Moitinho; 

III. Ariston Eduão Pereira; 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 19 de setembro de 2024. 

 

 

Elmo Vaz Bastos de Matos 
Prefeito Municipal 

http://www.irece.ba.gov.br/

		2024-09-19T11:59:28-0300
	ELMO VAZ BASTOS DE MATOS:40465896553
	Eu sou o autor deste documento




